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 Құрметті Әріптес,  
Бүгін Сіз өзіңіздің ең жақсы таңдауыңызды жасай аласыз! 

	 1995	 жылда	 Харьковта	 ғарыштық	 өнеркәсіптің	 жетекші	 тех-
нолог	 құрал-сайманшылары	 құрған	 	 МИКРОТЕХ®	 ғылыми-өндірістік	
кәсіпорны,	2004	жылдан	бастап	сынақтан	өткен	отандық	және	импорттық	
толымдаушылардан	 	 ISO9001	сапа	менеджменті	жүйесінде	 	сызықты-
бұрыштық	өлшеу	құралдары	мен		өте	дәл	МИКРОТЕХ®	білдек	жабдығын	
өндіруде.
	 МИКРОТЕХ®	өнімінің	әрбір	бірлігі	өндірістің	барлық	кезеңдерінде	
компьютерлік	 бақылаумен	 заманауи	 аккредиттелген	 	 МИКРОТЕХ® 
зертханасында	100%	метрологиялық	бақылаудан	өтеді.	
	 МИКРОТЕХ®	эталондық	өнімдерін	қазіргі	таңда	(калибрлеу	стенд-
тері,	жоғары	разрядтық	 ұзындық	және	 қаттылық	өлшеуіштер,	 гранитті	
тақталар,	сызғыштар	және	бұрыштықтар)	Украинааның	22	мемлекеттік	
метрология	Орталықтары	қолданып	жатыр.	
	 МИКРОТЕХ®	жұмыс	аспабын	11	жылдан	бері	Мотор-Сич,	Турбо-
атом,	 ФЭД,	 Зоря-Машпроект,	 Азовсталь,	 Запорожсталь,	 Митталстил,	
атом	станциялары,	барлық	машина	жасау,	 авиация	және	вагон	жасау	
зауыттарын	қоса	алғанда	Украинаның	3000	жетекші	кәсіпорындары	ти-
імді	қолданып	жатыр.
	 	 МИКРОТЕХ®	 өндірісінің	 микрометрлері,	 штангенциркульдері,	
нутромерлеру,	 бұрыш	 өлшегіштері	 және	 индикаторлары	 Украина	 мен	
Ресейдің	мемлекеттік	тізілімдеріне	енгізілген,		5	рет	«Украинаның		100	
үздік	өнеркәсіптік	тауарлары»	қатарында	белгіленген.	
	 МИКРОТЕХ®	 мамандары	 ыстық	 проткатқа	 арналған	 біре-
гей	 микрометрлер	 (800	 ºС-қа	 дейін),	 өлшеу	 тереңдігі	 5000	 мм	 ге	 де-
йінгі	 индиктаорлық	 және	 микрометрлік	 нутрометрлер,	 ірі	 габаритті	
бөлшектерге	арналған			штанген	–қапсырмалар	(	3000	мм	ге	дейін),	ДК	
деректерді	сымсыз	жеткізуге	арналған	жүйелер	және		ПО	МИКРОТЕХ®  
әзірледі	және	шығаруда.	
	 11	жыл	ішінде	МИКРОТЕХ®	Харьковта	Украинада	ең	қажетті	155	
мың	сертификатталған	өлшеу	құралдарын	бірлігін	жасап	шығарды.	
	 МИКРОТЕХ®	 кәсіпорнының	 Украина,	 Германияда,	 Ресейде	 19	
дистрибьюторы	 бар,	 өнімдерін	 Ресей,	 Грузия,	 Әзірбайжан,	 Молдова,	
Араб	елдеріне	экспорттап	жатыр,	ЕО	мен	КО	елдерінде	дилерлік	желі	
қалыптасуда.	
 МИКРОТЕХ® Сіз үшін жұмыс істейді және Сіздің 
жетістіктеріңізге мүмкіндік жасайды көмектеседі! 


